EDITAL N° 07/2022 – SRI/UFF

Bolsa da Eberhard Karls Universität Tübingen
Alemanha

RESULTADO FINAL

A Superintendência de Relações Internacionais – SRI torna público o resultado das
selecionadas ao Programa de Mobilidade Internacional para alunos de graduação em Letras da
Universidade Federal Fluminense – Bolsa ofertada pela Eberhard Karls Universität Tübingen
(Alemanha).

Nome CPF Resultado

Glória 171.XXX.X17-00 Bolsa e vaga

Anne 145.XXX.X67-14 Vaga

Edital 07/2022 - Resultado Final